17. Ne autem diutius asservatæ corrumpantur particulæ, a Parochis et aliis Sacerdotibus ad quos spectat renovandæ sunt octavo quolibet die.

18. In omnibus indiscriminatim sacris ædibus nequaquam permittitur asservare SS. Eucharistiam. Ecclesiæ Cathedrales, Parochiales, et si quæ sint in quibus, ex consuetudine immemorabili, assidue hactenus asservata fuerit, hoc jure fruantur. In reliquis

Ecclesiis, nisi adsit privilegium Apostolicum, servari non potest.

19. In Ecclesiis in quibus SS. Eucharistia asservatur, diu, et ubi tuto fieri potest, noctu, una saltem lampas accensa colleceat.

20. Sedulam dent operam Parochi ut fideles Christum sub speciebus Eucharisticis in templis delitescentem frequenter invisant, pronique adorent ac venerentur, ac eapropter Ecclesiarum suarum fores patentem, saltem per aliquot horas, singulis diebus relinquunt, ubicumque id commode et sine ullo irreverentiæ periculo fieri potest.

21. Tempus Paschale pro tota Hibernia ex indulto Pauli V. a die Cinerum usque ad diem Ascensionis Domini extenditur. Cum vero, ob multitudinem fidelium, intra illud tempus omnes præceptum adimplere non possint, supplicem libellum Pontifici exhibendum esse arbitramur, ut ulteriorem prorogationem ejusdem temporis usque ad octavam festi SS. Apostolorum Petri et Pauli benigne concedat.—*Vide Appendicem, No. 1.*

22. Parochi tempore æstivo cujuslibet anni per aliquot dies pueros eos qui ad primam Communionem accedere volunt, erudiant de natura, virtute, effectibusque SS. Eucharistiæ, ac de necessariis ad illam rite et digne suscipiendam dispositionibus.

Missa, in qua prima vice pueri Sacra Synaxi

reficiuntur, ea qua fieri potest maxima solemnitate celebretur.

23. Parochi magna cum reverentia Sacram Eucharistiam ad ægrotos deferendam in domibus suis servant, ubi id necessarium et permissum est. Singulis autem enixe commendamus ut Sacellum aut saltem Tabernaculum constituent ab omni usu profano segregatum, in quo Eucharistiam reverenter custodiant. In formula 6^{ta}. num. 21. SS. Sacramentum hoc in casu sine lumine servare permittitur.

24. In eadem infirmitate, si longius protrahitur, parochi sæpius sacro Viatico ægrotos reficiant, cum illud iterum et sæpius licite dari possit.

25. Benedictio Solemnis cum SS. Sacramento dari non debet nisi temporibus ab Episcopo definitis, et ejus accedente consensu. Forma autem benedictionem impertiendi quam in appendice edemus, ab omnibus adhibeatur.—*Vide Append., No. 2.*

26. Sacerdotes diligenter se disponant Sanctissimi Sacrificii celebrationi, et debitas postea gratias semper agant.